

UUDISED / TEATED

SÕNUMID

„Miss Medium 2010“ ootab osalejaid

Järvamaa koolinoorte konkurss „Miss Medium 2010“ ootab võistleva 12-15aastaseid tütarlapsi. Eelvoor toimub Paide kultuurikeskuses 26. veebruaril kell 17.

„Loomulikult ootame võistleva kõiki tütarlapsi olenemata kodukohast, sest nagu mäletame, võitis eelmisel aastal Kabala koolitüdruk Kelly Martin. Seega ei ole tegemist ainult Paide tüdrukute võistlusega,“ selgitas konkursi eestvedaja Triin Väin.

Eelvoor osalejatel tuleb ette valmistada lühike enesetutvustus. Eelnevalt tuleks enda osalemissoovist ka korraldajatele teada anda. Täpsemat teavet saab telefoninumbrit 56 500 358 (Triin Väin). „Miss Medium 2010“ lõppvoor toimub maikuu.

Suhtlemine vallamajandusega muutub lihtsamaks

Türi valla Kabala ja Oisu teeninduspunktid hakkavad lisaks vallavanemale võtma kodanikke vastu ka teised vallavalitsuse liikmed. Kuna vallakodanike jaoks on palju küsimusi tekitanud prügi-veoga seonduv, saab edaspidi vastavad küsimused selgeks rääkida kohapeal ning alati ei pea sõitma Türi. Keskkonnaspetsialist Ott Vilusaar on kohapeal iga kuu neljandal esmaspäeval.

Teeninduspunktid võtavad kodanikke vastu ka haridusspetsialist Külle Viks, kes täidab samas ka haridus- ja kultuuriosakonna juhataja ülesandeid. Teavet vastuvõtuaegade kohta vaata Türi Rahvalehe 7. leheküljelt.

Vald tänab tublisid sportlasi

5. veebruaril Türi majandusgümnaasiumis toimuv vastuvõtul tänab vallavanem Aivo Prüssel valla parimaid sportlasi ja spordielu edendajaid. Kell 19 algaval vastuvõtul saavad tänumeene enam kui 70 sportlast ja spordielu edendajat, kes 2009. aastal tulid Eesti meistrivõistlustel kuni 15 aastaste, juunioride ja täiskasvanute arvestuses medalile ning need, kes Eesti valdade ja linnade suve- ja talimängudel jõudsid kolme parema hulka. Tänumeene saavad ka piirkonna spordielu edendamisele ja arendamisele kaasaaidanud. Vallavanema vastuvõttu parimatele sportlastele ja spordielu edendajatele korraldatakse igal aastal.

TR

Türi Vallavalitsus ja Türi Majandusgümnaasium soovivad avada gümnaasiumiklassid täiskasvanutele

Türi valla hariduselu ümberkorraldused on hetkel seisus, kus edasiste otsuste tegemine sõltub väga palju uue põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse vastuvõtmisest.

Vaatamata sellele mõtetöö käib ja hetkel on väga tõsiselt arutusel gümnaasiumiklasside avamine täiskasvanutele majandusgümnaasiumi juures alates selle aasta esimesest septembrist. Otsus toetaks volikogu ajutise hariduskomisjoni seisukohti gümnaasiumihariduse säilimise kohta meie vallas ja suurendaks gümnaasiumihariduse kättesaamise võimalikkust nendele valla kodanikele, kellel ei ole võimalik õppida päevases õppevormis või kelle haridustee on mingil põhjusel katkenud.

Täiskasvanutele mõeldud gümnaasiumiklasside

toomine Türi aitaks kokku hoida valla raha, õppurite aega ja kulutusi transpordile, pakuks õpetajatele täiendavat töökoormust ning võimaldaks majandusgümnaasiumi hoonet ratsionaalselt kasutada.

Põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse järgi korraldatakse kooli õppetöö päevases õppevormis, kaugõppe vormis või õhtuses õppevormis. Õhtune õppevorm näeb õpilase nädalakoormuseks ette vähemalt 24 tundi, kusjuures õppetunnid toimuvad vähemalt kolmel õhtul nädalas. Kaugõppe vormis õppijatele toimub kooli juhendatud õpetegevus vähemalt 15 tundi nädalas.

Kaalumisel on ka ekstermina kooli lõpetamise võimaluse pakkumine. Viimastinimetatu lahendaks nende õppurite probleemid, kel on

gümnaasiumi lõpetamiseks puudu mõne õppeaine hinne või sooritamata mõni lõpueksam.

Selleks, et langetada lõplik otsus gümnaasiumiklasside avamise kohta täiskasvanutele, vajame infot õppida soovijate kohta. Siinkohal palve kõigile, kes otsivad võimalust haridustee jätkamiseks - palun andke endast hiljemalt 23.vebruariks märku e-posti aadressil mg@tyring.tyri.ee või telefonil 384 8567 (õppealajuhataja Maili Roosme) ja andke teada, millises klassis te sooviksite õppida ja milline õppevorm (kas õhtune, kaugõpe või ekstern) Teile rohkem sobiks. Palume Teil lisada ka oma kontaktandmed (telefon või e-post). Täiendavat infot saab eelpool nimetatud telefonil.

TR

KIRI

Muusikakooli direktor algatas õppetasu tõusu!?

Türi Rahvalehes nr 4 (29.10.2010) ilmus artikkel „Muusikakoolis tuleb hakata kallimat õppetasu maksma“, millest võib lugeda, et õppetasu tõstmiseks on teinud ettepaneku kooli direktor Silja Aavik ja sellega on nõustunud ka kooli hoolekogu.

Türi Muusikakooli õpetajad tegid järelepärimise Türi Rahvalehele, milles paluti selgitust nimetatud informatsiooni päritolu kohta.

Vastusest selgus, et vastavasisulise teabe allikaks on Türi valla kodulehel ilmunud uudisnupp „Türi Muusikakooli õppetasu on konkurentsivõimeline“, mille koostas Türi vallavanema nõuniku asendaja Silvi Lukjanov.

Tegelikult saatis Türi vallavalitsus kooli juhtkonnale

ja hoolekogule kirjaliku ettepaneku 11. jaanuaril 2010, kus palub kaaluda õppetasu suuruse muutmist nii, et see võiks olla 1. septembrist 2010 eelkoolis ja vaba õppekavaga osakonnas 270 krooni kuus ja põhikooli pilliõpetus- ja üldosakonnas 330 krooni kuus. 2011. aasta 1. septembrist võiksid need summad olla vastavalt 300 ja 360 krooni kuus.

Kooli juhtkond ja hoolekogu kogunes 14. jaanuaril 2010 ja arutas kolme varianti:

1) jätkuvalt keerulises majanduslikus olukorras mitte õppetasu tõsta;

2) olla nõus vallavalitsuse ettepanekuga õppetasu tõstmise osas 1. septembrist 2010 30 krooni võrra, kui sellega kaasneb pere teise ja iga järgneva muusikakoolis

käiva lapse vabastamine 50% ulatuses;

3) anda koolile õigus õpilasi vabastada kuni 10% omatulu üldsummast.

Otsustati toetada ettepanekut tõsta õppetasu juhul, kui määrade suurendamisega kaasneb õppetast vabastamine 50% ulatuses pere teisele ja igale järgnevale muusikakoolis õppivale lapsele. Kooli juhtkond ja hoolekogu ei toetanud ettepanekut, mille järgi tõuseks õppetasu ka 1. septembrist 2011. a.

Türi vallavolikogu otsustas tõsta muusikakooli õppetasu 1. septembrist 2010. a (määrus 27. jaanuar 2010 nr 4) arvestamata eelnimetatud ettepanekut õppurite vabastamise kohta.

Türi Muusikakooli õpetajad ja hoolekogu liikmed

TÜRI VALLAVALITSUSE ISTUNGI KOKKUVÕTE

Türi Vallavalitsus 28. jaanuaril:

* Väljastas eraisikule kasutusloa Türi vallas Mäeküla külas Jõeotsa maaüksusel asuvale puurkaevule;

* väljastas Eesti Energia Jaotusvõrk OÜ-le ehitusloa Türi vallas Äiamaa külas Äiamaa alajaama fiidri F1 rekonstrueerimiseks liinirajatiste, 10/0,4kV komplektalajaam ning 20kV ja 0,4kV maakaabelliini paigaldamiseks ja 0,4kV õhuliini rekonstrueerimiseks;

* vabastas 1. jaanuarist 2010 Türi vallas maamaksust nende kasutuses oleva elamumaa osas 64 okupatsioonirežiimide poolt represseritud isiku seaduse mõistes represseritud ja represserituga võrdsustatud isikut.

Türi Vallavalitsus 1. veebruaril:

* Tagastas Ragn-Sells AS-le Türi vallas korraldatud olmejäätmeveo ainuõiguse andmise avalikul konkursil osalemiseks makstud tagatisraha summas 25 000 (kaksikümmend viis tuhat) krooni.

Türi Vallavalitsus 2. veebruaril:

* Tagastas OÜ-le E & T riigihankes nr 115114 „Türi kultuurimaja varustamine valgustehnikaga“ osalemiseks tasutud tagatisraha 10 000 (kümme tuhat) krooni. Tagastas OÜ-le Stratus riigihankes nr 115106 „Türi kultuurimaja varustamine lavatehnikaga“ osalemiseks tasutud tagatisraha 5000 (viis tuhat) krooni. Tagastas Provel OÜ-le ja ATEA OÜ-le riigihankes nr 115107 „Türi kultuurimaja varustamine infotehnoloogia- ja esitlustehnikaga“ osalemiseks tasutud tagatisraha 2 500 (kaks tuhat viissada) krooni;

* väljastas eraisikule projekteerimistingimused Türi vallas Poaka külas Ülejõe maaüksusel suvila rekonstrueerimiseks üksikelanuks;

* väljastas Eesti Energia Jaotusvõrk OÜ-le ehitusloa Türi vallas Türi linnas Pääkese tänava ääres asuvate maaüksuste elektritarnega varustamiseks vajalike elektripaigaldiste ehitamiseks;

* väljastas Elion Ettevõtte AS-ile kasutusloa Türi vallas Taikse külas Otsa maaüksusele, Otsa tee maaüksusele, Oisu-Kärevere-Taikse maantee T-15173 maaüksusele, Kultuurimaja maaüksusele ja Kauplus-ühiselamu maaüksusele rajatud elektroonilise side liinirajatistele fiberoptilise kaabli, 840 m valguskaabli ja 1640 m vaskkaabli ning Oisu-Kärevere-Taikse maantee T-15173 maaüksusele püstitatud kahe telekommunikatsiooni seadmekapi kasutusele võtmiseks;

* muutis Türi vallas Poaka külas asuvate katastriüksuste aadressiandmeid ning määras neile aadressiandmete süsteemi nõuetele vastavad koha-aadressid, kus senise lähiaadressi koha-aadressi Ülejõe asemel on edaspidi lähiaadressi koha-aadressiks Ülejõe väikekoht;

* muutis Türi vallas Poaka külas asuvate katastriüksuste aadressiandmeid ning määras neile aadressiandmete süsteemi nõuetele vastavad koha-aadressid, kus senise lähiaadressi koha-aadressi Pihlaka asemel on edaspidi lähiaadressi koha-aadressiks Pihlaka väikekoht;

* nõustus Türi vallas Villevere külas asuva eraisikule kuuluva Kärde maaüksuse kaheks katastriüksuseks jagamisega ja määras jagamisel tekkivatele katastriüksustele koha-aadressid ja sihtotstarbed;

* kiitis heaks riigihanke nr 115129 „Türi kultuurimaja varustamine saalitoolidena“ algatamine ja korraldamine ning lähtudes Türi Kultuurimaja korraldatud riigihanke menetluse tulemustest kinnitas hankelepingu sõlmimise Elke Mõobel OÜ-ga, kelle pakkumus tunnistati edukaks. Edukaks tunnistatud pakkumuse maksumus on 2 228 930,00 (kaks miljonit kaks sada kaksikümmend kaheksa tuhat üheksasada kolmkümmend) krooni, millele lisandub käibemaks;

* kehtestas Türi valla haridusametuste 2009. aasta tegevusaruannete esitamise nõuded;

* määras eraisikule hooldaja;

* pikendas kahe eraisikule sõlmitud üürilepinguid sotsiaalkorteritele üheks aastaks.

SILVI LUKJANOV

Türi vallavanema nõuniku asendaja

KOLM KÜSIMUST OPOSITSIOONILT*

1. Miks põhjendati komisjonides ja eelnõus maamaksu tõstmise vajadust maksimummäärani vaeleväitega, et vastasel korral riik vähendab vallale makstavat tasandusfondi summat? Rahandusministeerium on kinnitanud, et see ei ole nii?

Vastati, et vallavalitsusele teadaolevalt on nende põhjendus õige ning tasandusfondi kujunemisest ongi raske täpselt aru saada. Maaelukomisjoni juhi Reet Länkuri hinnangul ole-

vat põllumeestele makstavad riiklikult toetused sel aastal piisavalt tõusnud, mis võimaldavat ka kõrgemat maamaksu tasuda. (Kuna põhjendused polnud veenvad, siis valdav enamik IRL fraktsioonist hääletas maamaksu tõusu vastu.)

2. Kas lastega seotud kärpide ja kohatasude tõusu asemel ei võiks hoopis eelarves vähendada turismi summat (eelarves üle kaheksa tuhande krooni), kust kaetakse messidel osalemine ja trükiste valmista-

mine? Turismi korraldamine ei ole seadusega pandud kohustus ja rasketel aegadel, kui on vaja kokku hoida, võiks vähem reklaamile kulutada? Tegime ettepaneku vähendada üldiste kultuuriürituste (üle kuuesaja tuhande krooni) rida? Näiteks mitte toetada Grillfesti sügispidu, liiati, et eelmisel aastal korraldati see pigem valimisüritusena.

Vallavanem vastas, et Grillfesti korraldamiseks on leping sõlmitud ning tege-

mist on Türi valla tunnustatuima üritusega. Ning lisas, et need on valikute küsimused ning vallavalitsus jääb oma eelistuste juurde.

3. Kui eelarve on võrreldes eelmise aastaga vähenenud umbes 20 miljonit krooni ja kõikide allasutuste kuluread on oluliselt väiksemad, siis miks üldised valitsemiskulud (ilma reservfondi jäägita) on hoopis tõusnud 16 999 768 kroonilt 17 053 163 kroonini?

Vastati, et küsija ei saa aru, et tegelikult on see rida ka väiksem, aga suuremaks teeb selle põhiliselt laenu tagasimakse. Samuti viidati, et valitsemiskulud on suurenenud seepärast, et erinevalt teistest omavalitsustest pole neid kulusid peidetud teiste eelarveridade sisse.

*Pikemalt loe www.koduvaldyri.ee Kolm küsimust opositsioonilt volikogu istungil 27. jaanuaril

Isamaa ja Res Publica Liidu fraktsioon